
HAZİNE AVCISININ MACERALARI (3D) /  TAD THE LOST EXPLO  RER (3D) 

15 MART’TA SİNEMALARDA 



 

 

Gişe rekorları kıran ve son yılların en kaliteli animasyonlarından biri olarak gösterilen HAZİNE 

AVCISININ MACERALARI, eğlence dolu hikayesiyle hem çocukları hem yetişkinleri maceraya davet 

ediyor. En yenilikçi ve modern 3D teknikleriyle çekilen film, birbirinden renkli karakterleri ve 

sürükleyici hikayesiyle dikkat çekiyor. 17 Şubat 2013’te verilen Goya Ödülleri’nde En İyi Animasyon, 

En İyi Uyarlama Senaryo ve En İyi Yeni Yönetmen olmak üzere tam 3 ödül kazanan film, ülkemizde 

Kuzey Güney’in yıldızı Buğra Gülsoy’un seslendirmesiyle ve 3D seçeneğiyle 15 Mart’ta vizyona giriyor.  

 



 

Yönetmen: Enrique Gato 

Senaryo: Verónica Fernández, Jordi Gasull, Neil Landau, Javier López Barreira, Gorka 
Magallón, Ignacio del Moral, Diego San José 

Kurgu: Alexander Adams 

Müzik: Zacarías M. de la Riva 

Yapımcı: Álvaro Augustín, Ghislain Barrois, Jordi Gasull, Ana Jardón Ruiz, Nicolas Matji, 
Ezequiel Nieto, Edmon Roch, César Vargas 

Yapım Yılı: 2012 

Ülke: İspanya 

Süre: 90 dk 

Dağıtım: TİGLON 

İthalat: Calinos Films 

Vizyon Tarihi: 15.03.2013 

Fragman youtube linki: http://www.youtube.com/watch?v=ZSb2-BJUfRM 

Görselleri indirmek için(62mb): http://www.sendspace.com/file/ivq3t9 

Fragmanı indirmek için link (125mb): http://www.sendspace.com/file/3bvtsr 
Konu 
Tad, aynen kahramanı Max Mordon gibi ünlü bir arkeolog ve hazine avcısıdır. 
Rüyalarında tabii! Gerçekte ise Tad Şikago’da çalışan bir inşaat işçisidir. Çocukluğundan 
beri en büyük hayali hazine peşinde koşan bir kahraman olmaktır. Nihayet bir gün şans 
ona güler ve bir dizi yanlış anlaşılmalar sonucunda, Tad kendini Peru’daki Kayıp Şehir’i 
bulmak için yola çıkacak olan bir profesörün yerine geçmiş olarak bulur. Profesörün 
güzeller güzeli kızı Sara da bu macerada ona eşlik edecektir.  Sonunda hayalleri gerçek 
olan Tad’e bu görevde çok özel bir grup kahraman yardım eder: Tropik kuş Belzoni ve 
çılgın köpek Jeff.  Acaba mumyalar, ateş topları, vahşi hayvanlar ve kötü adamlarla dolu 
bu tehlikeli macerada Tad ve arkadaşları Kayıp Şehir’i kurtarabilecekler midir? 
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